

ERHVERVS-
STYRELSEN

WC Holding ApS
Skrænten 9
4220 Korsør

CVR nummer 29 60 49 67

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/4 2016



Christian Weidemann
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WC Holding ApS Skrænten 9 4220 Korsør
	Telefon: 20 78 02 61 CVR-nr.: 29 60 49 67 Hjemsted: Slagelse
Direktion	Christian Weidemann
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 486, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-14.427	-13.419
Bruttoresultat	-14.427	-13.419
Afskrivninger	-7.889	-7.889
Resultat før finansielle poster	-22.316	-21.308
Finansielle indtægter	902.731	421.167
Finansielle omkostninger	-235.181	-105.825
Resultat før skat	645.234	294.034
Skat af årets resultat	-158.883	-76.367
ÅRETS RESULTAT	486.351	217.667
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til næste år	-63.649	217.667
DISPONERET I ALT	486.351	217.667

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.133	77.022
Materielle anlægsaktiver	69.133	77.022
ANLÆGSAKTIVER	69.133	77.022
Selskabsskat	0	3.633
Andre tilgodehavender	60.563	13.940
Tilgodehavender	60.563	17.573
Værdipapirer	2.790.842	2.356.284
Værdipapirer og kapitalandele	2.790.842	2.356.284
Likvide beholdninger	451.824	788.249
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.303.229	3.162.106
AKTIVER	3.372.362	3.239.128

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	3.038.773	3.102.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	<u>3.213.773</u>	<u>3.227.422</u>
3 EGENKAPITAL	3.213.773	3.227.422
Selskabsskat	146.883	0
Anden gæld	11.000	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	706	706
	<u>158.589</u>	<u>11.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	158.589	11.706
	<u>158.589</u>	<u>11.706</u>
GÆLD	158.589	11.706
	<u>3.372.362</u>	<u>3.239.128</u>
PASSIVER	3.372.362	3.239.128
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	158.883	76.367
	<u>158.883</u>	<u>76.367</u>

Selskabets udskudte skat er negativ (skatteaktiv).

Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet til nogen værdi i balancen.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	92.800
Kostpris ultimo	92.800
Afskrivninger primo	-15.778
Årets afskrivninger	-7.889
Afskrivning ultimo	-23.667
	<u>69.133</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	3.102.422	0	-63.649	3.038.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-500.000	550.000	50.000
	<u>3.227.422</u>	<u>-500.000</u>	<u>486.351</u>	<u>3.213.773</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af selskabets aktiver.